CÂMARA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 16/11

INDICO, em termos regimentais,  que seja oficiado ao Chefe do Poder Executivo de
Salmourão, sugerindo a instalação de chapas nos pilares da cobertura da quadra da Escola Municipal
Stela Boer Maioli.

Justificativa:

Senhor Prefeito:

Minha indicação visa evitar acidentes com as crianças, uma vez que estas podem usar as
travessas dos pilares como escada para brincar e, neste ato sofrerem graves acidentes.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Salmourão, 11 de abril de 2011.

VEREADOR CARLOS PEDRO GOMES